
Frontend developer, který umí základy C#
 65 000 - 70 000 Kč

 Prostějov       

Základní informace
Hledáme zkušeného vývojáře s výbornou znalostí TypeScript, HTML5 a má alespoň základní zkušenosti se
C#. Velkou výhodou je znalost některého z frameworků (u nás využiješ React a Blazor). Nabízíme home
office 3x do týdne, kariérní růst a mnoho dalších příjemných benefitů. Pro více informací mi neváhejte zaslat
Váš životopis.

Náplň práce
Vývoj a údržba ERP systému  
Práce na front-end i back-end části aplikace s využitím HTML5, CSS3 a TypeScript  
Integrace a vývoj back-end komponent v C#, optimalizace a dodržování principů OOP  
Spolupráce při návrhu a optimalizaci databázových struktur a vytváření efektivních dotazů (SQL)  
Vývoj REST API pro zajištění komunikace mezi jednotlivými částmi systému  

Požadavky
Zkušenost se psaním čistého kódu podle standardů HTML5  
Jakákoliv (menší i větší) zkušenost s vývojem v C# .NET  
Znalost webových technologií – CSS3, TypeScript/JavaScrip  
Analytické myšlení a schopnost systematické práce  
 
Výhodou:  
Uvítáme zkušenosti s frameworky jako React, Blazor nebo jinými moderními nástroji  

Nabízíme
25 dnů dovolené  
2 sickdays  
stravenkový paušál  
home-office 3x do týdne  
pružná pracovní doba, core time 9:00 - 14:00  
interní technické workshopy  
certifikace  
profitshare - podíl na zisku  
podpora vzdělání  
karierní růst (možnost dosáhnout časem na vedoucí pozice)  
profesní růst (přechod na jiné projekty)  
notebook  
přátelské prostředí, dobrý kolektiv  
občerstvení na pracovišti (káva, čaj, mléko, šťávy, sladkosti)  
pizza obědy  
fotbálek  



teambuildingy  
firemní akce - večírky, hory, dětský den, atd. 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


